

Znak sprawy: IN.271.5.1.2012

WYJASNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Nadbudowa i rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach (ETAP I) w ramach zadania inwestycyjnego: „Modernizacja budynku Instytucji Kultury – zmodernizowanie istniejącego budynku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie 1: „Proszę o zamieszczenie pierwotnego planu – jest on niezbędny do prawidłowej wyceny”

Odpowiedź: W załączeniu Inwentaryzacja.

Pytanie 2: „Proszę o zamieszczenie koloru okien i drzwi i proszę o określenie czy kolor ma być jednostronny czy dwustronny”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie

Pytanie 3: „Proszę o podanie koloru blachy dachowej, rynien i obróbek blacharskich”

Odpowiedź: Kolor blachy dachowej: stalowo – niebiesko – szary, w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 4: „Proszę o wyjaśnienie poz.74 w kosztorysie „pokrycie dachów blachą trapezową” i pozycji.89 „pokrycie dachów blach dachówkopodobną” Proszę o określenie która blacha będzie pokryty dach?”

Odpowiedź: W poz. 74 pokrycie blachą dachówkopodobną jak w poz. 89.

Pytanie 5: „Proszę o sprecyzowanie ilości sztuk drzwi i okien które należy ująć w I etapie inwestycji”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 6: „Proszę o podanie parametrów, kolorystyki, rodzaju szklenia i wyposażenia (tj. zamki, samozamykacze, otwory wentylacyjne, nawiewniki, itp.) okien i drzwi aluminiowych, płytowych i przeciwpożarowych”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 7: „Proszę o zaznaczenie na wykazie stolarki, które drzwi są aluminiowe, które płytowe, a które stalowe”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 8: Proszę o zaznaczenie na wykazie stolarki czy wszystkie okna są oknami PCV czy może są również okna aluminiowe”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 9: „Proszę o podanie parametrów, kolorystyki i wyposażenia wrót garażowych oznaczonych na wykazie stolarki jako „W”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 10: „Brak projektu zagospodarowania”

Odpowiedź: Projekt zagospodarowania znajduje się w projekcie budowlanym.

Pytanie 11: „Brak opisu technicznego dla projektu architektonicznego”

Odpowiedź: Opis techniczny dla projektu architektonicznego znajduje się w projekcie budowlanym.

Pytanie 12: Brak projektu wykonawczego konstrukcji: fundamenty, stropy, belki żelbetowe, słupy, itp.

Odpowiedź: W załączeniu projekt konstrukcji.

Pytanie 13: Brak nakładów na przewody wentylacji biegnące pod dachem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

Pytanie 14: Brak rozwiązania i nakładów na zabudowę kominów wentylacyjnych ponad dachem.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem architektonicznym.

Wójt Gminy Kluki

Karol Sikora